



**CITY OF SAN ANTONIO
REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ)
FOR DESIGN BUILD SERVICES
FOR
WEST END SENIOR CENTER SOLAR INSTALLATION PROJECT

AMENDMENT #4, JUNE 27, 2011**

Amendment #4 includes revisions to the RFQ, and responses to questions received in writing as of June 24, 2011.

I. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS TO RFQ

1. Does the contractor need to be a NABCEP certified contractor?

Response: Please refer to Section I, Background and Information, Page 2.

2. Does the contractor need to be on the list of CPS approved installers?

Response: Yes.

3. Will the contractor be provided a site plan at the time of the site visit?

Response: No.

II. REVISIONS TO THE RFQ

Table of Contents, Exhibit E – West End Senior Center – Overhead Photos and Proposed Solar Installation Layout – has been added to the RFQ and now posted on the website.

END OF REVISIONS